
 

 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022 Ano V Edição nº 298 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATO DA MESA Nº 03, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso de suas 

atribuições regimentais, 

CONSIDERANDO que a mudança para a nova sede da Câmara está 

agendada para ocorrer nos próximos dias; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam suspensos os prazos regimentais e os protocolos de 

proposições de iniciativa de vereador durante o período compreendido entre 13 

de dezembro a 20 de dezembro de 2022. 

Art. 2º. Os servidores da Secretaria Administrativa trabalharão, a partir 

desta data, em sistema de rodízio, podendo, inclusive, ser adotada a realização 

de atividades por trabalho remoto. 

Art. 3º. Os ocupantes de cargos em comissão deverão realizar suas 

atividades exclusivamente por trabalho remoto. 

Art. 4º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Nova Odessa, 8 de dezembro de 2022. 

 

ELVIS RICARDO MAURÍCIO GARCIA 

Presidente 

 

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS  OSEIAS DOMINGOS JORGE 

1º Secretário              2º Secretário 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 465, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

“Que EXONERA, a pedido, o servidor MARCELO HIROSHI MAEZONO 

do emprego público de vigia”. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 31, inciso II, da Lei Orgânica do 

Município, combinado com o art. 13, inciso VI, do Regimento Interno, 

EXONERA, a pedido, o servidor MARCELO HIROSHI MAEZONO, portador do 

RG. n. 32.591.282-8, do CPF n. 283.586.348-62 e do PIS/PASEP n. 

1197312289-2, do emprego público de VIGIA, criado pela Lei Municipal n.º 

1.964, de janeiro de 2004. 

Nova Odessa, 8 de dezembro de 2022. 

 

ELVIS RICARDO MAURÍCIO GARCIA 

Presidente 

 

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS  OSEIAS DOMINGOS JORGE 

1º Secretário                  2º Secretário 

 

 

Publicado na Secretaria da Câmara na data supra. 

 

ANDRE FERNANDO FAGANELLO 

Diretor Geral 

 

 

 
 
 
 
 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002211//22002222  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
EELLVVIISS  RRIICCAARRDDOO  MMAAUURRIICCIIOO  GGAARRCCIIAA  

Presidente 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

1º Secretário 

 
OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV  
MTB: 37.467 

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS  

  
AATTOOSS  DDAA  MMEESSAA 

PPoorrttaarriiaa  

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2022-12-13T09:42:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2022-12-13T09:43:21-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2022-12-13T09:43:31-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




